



**Pytanie nr 3**

§2 pkt. 8 Projektu Umowy - Wykonawca jest zobowiązany do utworzenia i obsługi mobilnego PSZOK. Prosimy o wskazanie jakiego rodzaju pojemniki/kontenery i w jakiej ilości są wymagane do podstawienia w PSZOKu.

**Odpowiedź nr 3**

Do utworzenia PSZOK wymagane są kontenery do zapewnienia gromadzenia odpadów w minimalnych ilościach podanych w Załączniku nr 1 – formularz ofertowy. Zamawiający nie wyklucza podstawienia dodatkowych kontenerów w przypadku zwiększonej ilości odpadów, lub pojawienia się innej frakcji odpadów.

**Pytanie nr 4**

W rozdziale 7 SIWZ Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium, natomiast w pkt. 9.13. SIWZ Zamawiający w ppkt. d) wymaga, aby oferta zawierała potwierdzenie wniesienia wadium. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga wniesienia wadium.

**Odpowiedź nr 4**

Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. Wprowadzono stosowną zmianę w SIWZ.

**Pytanie nr 5**

Pkt. 14.4. SIWZ - Wykonawca, który zadeklaruje przeprowadzenie kampanii edukacyjnej na terenie Gminy Jasień będzie zobowiązany do przeprowadzenia pogadanki dla dzieci i dorosłych na temat prawidłowej segregacji odpadów. Natomiast w formularzu ofertowym nie ma miejsca na zadeklarowanie się Wykonawcy na przeprowadzenie kampanii edukacyjnej. Czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca samodzielnie dopisał taką deklarację?

**Odpowiedź nr 5**

Zamawiający nie wymaga przeprowadzenia kampanii edukacyjnej. Wprowadzono stosowną zmianę w SIWZ.

Otrzymują:

1. Adresat
  2. a/a
-